29/01/2021 Prefeitura Municipal de Almino Afonso

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/6FB632E2/03AGdBq27312dlFPQM96O-pUnkBSQnw5Lvz45v7jsT2mORp7YwiQ5ndWA6z07lbt00Ptis2yr… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2021

ORIGEM: Dispensa de Licitação nº 016/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ALMINO AFONSO/RN – CNPJ Nº 08.348.997/0001-87,
com endereço a Rua Aurino Carlos, nº 62, Centro, Almino
Afonso/RN, CEP 59.760-000.

CONTRATADO: SISTEMAS INTEGRADOS APLICADO
AO SETOR PUBLICO LTDA ME - SIASP - CNPJ Nº
18.603.971/0001- 91 – Rua da Independência nº 2000 – centro
– Pau dos Ferros – RN – CEP: 59.900.000

OBJETO: Contratação de empresa especializada para
locação de software de gestão legislativa com protocolo
geral e conteúdo WEB, para administração do site
institucional da Prefeitura Municipal de Almino Afonso.

VALOR TOTAL: R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais).

PROGRAMA DE TRABALHO: 02.000 – Poder Executivo –
02.003 – Secretaria Administração - 04.122 007 2003 –
Manutenção das atividades da Secretaria de Administração -
3000.00 – Despesas Correntes 33.90.39.99 – Outros Serviços
de Pessoas Jurídica - PJ.

VIGÊNCIA: 27 de janeiro a 31 de dezembro de 2021.

DATA DA ASSINATURA: 27 de janeiro de 2021.

Publicado por:
Antonio Matheus Silva Calors

Código Identificador:6FB632E2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 29/01/2021. Edição 2451
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/